[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 18.12.2014г.  № 98                                                                                       г.Тайга

О председателе постоянной депутатской

комиссии по социальной и молодежной

политике

             На основании статьи 12 Регламента Совета народных депутатов Тайгинского городского округа, протокола № 6 заседания комиссии Совета народных депутатов Тайгинского городского округа по социальной и молодежной политике от 18.12.2014г., Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
РЕШИЛ:

         1. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по социальной и молодежной политике Совета народных депутатов Тайгинского городского округа
              Цареву Марину Борисовну.

          2. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 19.12.2011г. № 13 «О председателе постоянной депутатской комиссии по социальной и молодежной политике».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий», в «Сборнике  правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа», на официальном сайте Совета народных депутатов Тайгинского городского округа.

Председатель  Совета                                                          В.М.Басманов

Исп.Оленина Л.В.